SCRIPTA

Numéro Scripta : 884

Auteur(s) : Guillaume, fils d'Enguerrand []

Bénéficiaire(s) : Bayeux (chapitre cathédral)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1190

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Guillaume, fils d'Enguerrand, donne et concède, en perpétuelle aumône, au chapitre de Bayeux, deux gerbes de la dîme de son fief de Caynet.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Bourrienne Valentin (Abbé), *Antiquus cartularius ecclesiae Baiocensis (Livre noir)*, Rouen-Paris, Lestringant-Picard (Société de l'histoire de Normandie), 1902-1903, 2 vol., n° XCIII, t. 1, p. 116-117.

Texte établi d'après a

Notum sit omnibus, tam præsentibus quam futuris, quod ego Willelmus, filius Engerrani, dedi et concessi, pro salute animæ meæ et antecessorum meorum, et hac carta mea confirmavi, ecclesiae Baiocensi in ecclesia de Kerneth duas garbas decimæ tocius feodi mei de Kerneth, in perpetuam elemosinam in communa dictæ ecclesiae Baiocensis, cum omni integritate, quiete et libere, possidendam. Actum est hoc anno ab Incarnatione Domini millesimo centesimo nonagesimo. Testibus his: Stephano, decano Baiocensi ; Henrico, præcentore ; Jordano, et Roberto, archidiaconis ; Patrio (sic), subdecano ; Henrico, succentore ; Johanne Groigneth ; Philippo Dentato ; Gaufrido de Anfrevilla ; Roberto de Perreriis ; Willelmo Sapiente, presbitero ; Willelmo Capadoc....., clerico ; et aliis multis.